
Dohoda o ukončení prací na zpracování projektové dokumentace 
dle smlouvy o dílo č. 214-H1/27/2014 

(PPO Studénka Lužany) ze dne 21.10.2014

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII; vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel, ■
zastoupené na základě pověření dle směrnice 02/2019 Podpisový řád: Ing. Tomášem Sajdlem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, ve věcech technických jedná:

Ing. Tomáš Saj dl, vedoucí ST, číslo tel.: , e-mail: 
, správce toku, číslo tel: , e-mail: 

, referent pro provozní činnosti, tel.č. , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel44)

a

VZD MVEST, s.f.o. .........................................................................................
sídlem: Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice 
IČO: 26954834 
DIČ: CZ26954834
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 48056 
zastoupen: 
číslo telefonu: + , e-mail: v
bankovní spojení: GE Money Bank, Brno 
číslo účtu: 172043576/0600
(dále jen „zhotovitel44)

se vzájemně dohodly na ukončení prací na zpracování projektové dokumentace dle smlouvy 
o dílo č. 214-H1/27/2014 (PPO Studénka Lužany).

Zdůvodnění:

LČR ST-OPL přehodnotily pokračování na projektové dokumentaci: „PPO Studénka Lužany44. 
Projektové práce na výše uvedené projektové dokumentace budou ukončeny z důvodu 
komplikovaného technického řešení a majetkoprávní, vypořádání v místech několika mostků, 
které tvoří kritické, limitující profily. Bez řešení těchto profilů nelze zajistit protipovodňové 
opatření zkapacitněním koryta.
Zhotoviteli byly uhrazeny náklady na skutečně odvedené práce, na zpracování projektové 
dokumentace, dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 4 smlouvy o dílo, článku II., odst. č. 1 a 
článku III., odst č. 1 písmeno a),b),c),d) a odst. č. 4 dílčí plnění dle písmene a), b), c), d), 
odsouhlasené objednatelem ve výši 342 500,- Kč bez DPH, slovy tři sta čtyřicet dva tisíc pět set 
korun českých bez DPH. Poslední dílčí plnění dle předchozí věty bylo provedeno k 30. 4. 2017.



Dále již nebude účtováno plnění dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 4 smlouvy o dílo, článku 
II., odst. č. 1 a článku III., odst č. 1 písmeno e) a odst. č. 4 dílčí plnění dle písmene e).

Na základě výše uvedeného, objednateli nevzniknou žádné další finanční závazky. Tímto nejsou 
dotčeny práva a povinnosti uvedené v článku V. smlouvy o dílo č. 212-Ta-10/17.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na ní vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv),’v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

Objednatel: Zhotovitel:

V Hradci Králové dne:

Ing. Tomáš Sájdl 
vedoucí Správy tokťr- oblast/povodí Labe 

Lesy České republik^, s.p.

Y ........ dne: ZŽ. #íf




